Rio Grande do Norte, 20 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0592

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

A Pregoeira oficial da Câmara Municipal de São João do
Sabugi/RN, Srtª. Ana Paula Medeiros Costa torna público para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 01 de abril
de 2019, às 08h30min, fará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, menor preço por item, tendo por objeto a
contratação de empresa para locação de veículo automotivo
para atender às necessidades da Câmara Municipal, listado no
termo de referência Anexo do edital, com participação exclusiva
de Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e
Micro Empreendedores Individuais - MEI. Os interessados em
adquirir cópia integral do respectivo Edital e seus anexos
poderão dirigir-se a sede da Câmara Municipal, localizada na
Rua José Maria, 57, Centro - São João do Sabugi/RN -CEP:
59.310-000, no horário de 07h00min as 12h00min ou, enviar
solicitação para o email: camaramunicipal-sjs@hotmail.com.
Dúvidas pelo telefone (84) 3425-2291.

ANA PAULA MEDEIROS COSTA

Pregoeira

Publicado por:
ALCIDES LUCENA NETO

Código Identificador: 59799B42

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 20 de Março de

2019. Edição 0592.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal